
THV 2022/23

Landesliga weibliche Jugend D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HBV Jena 90 32 30 1 1 241 : 79 +162 61 : 3
2 Thüringer HC - LSZ II 32 26 2 4 219 : 76 +143 54 : 10
3 Nordhäuser SV 32 21 3 8 236 : 131 +105 45 : 19
4 Thüringer HC - EF 32 20 0 12 238 : 128 +110 40 : 24
5 HSG Saalfeld/Könitz 32 20 0 12 170 : 130 +40 40 : 24
6 Fort. Großschwabhausen 32 11 1 20 142 : 210 -68 23 : 41
7 SV Glückauf Bleicherode 32 7 2 23 107 : 180 -73 16 : 48
8 HV 90 Artern 32 4 1 27 60 : 294 -234 9 : 55
9 HSG Saalfeld/Könitz II 32 0 0 32 61 : 246 -185 0 : 64

Spielleiter-Kontaktadresse
Ihde, Carsten, Tel.: 01737438278, carsten.ihde@thueringer-hc.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 
 
 

10:30  420414
10:55  420414
11:20  420414
11:45  420414
12:10  420414
12:35  420414

Fort. Großschwabhausen
HV 90 Artern
HSG Saalfeld/Könitz
HV 90 Artern
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen

HV 90 Artern
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen
Fort. Großschwabhausen
HV 90 Artern
HSG Saalfeld/Könitz

7:4
3:12
WG
2:11
7:0
WH

So. 
 
 
 
 
 

25.09.2022 
 
 
 
 
 

10:00  421205
10:25  421205
10:50  421205
11:15  421205
11:40  421205
12:05  421205

Thüringer HC - EF
HSG Saalfeld/Könitz II
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
SV Glückauf Bleicherode
Thüringer HC - EF

HSG Saalfeld/Könitz II
SV Glückauf Bleicherode
Thüringer HC - EF
Thüringer HC - EF
HSG Saalfeld/Könitz II
SV Glückauf Bleicherode

16:4
2:7
2:6
2:10
7:3
7:1

Sa. 
 
 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 
 
 

10:00  421401
10:25  421401
10:50  421401
11:15  421401
11:40  421401
12:05  421401

Nordhäuser SV
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV

HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II

3:7
7:1
4:2
5:5
3:8
3:3
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THV 2022/23

Landesliga weibliche Jugend D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420316
10:00  420211
10:00  421424
10:25  420316
10:25  420211
10:25  421424
10:50  420316
10:50  420211
10:50  421424
11:15  420316
11:15  420211
11:15  421424
11:40  420316
11:40  420211
11:40  421424
12:05  420316
12:05  420211
12:05  421424

HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
Thüringer HC - EF
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen
SV Glückauf Bleicherode
Thüringer HC - EF
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen
SV Glückauf Bleicherode
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern

Thüringer HC - EF
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen
SV Glückauf Bleicherode
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
Thüringer HC - EF
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen
SV Glückauf Bleicherode

4:3
0:10
3:5
7:5
7:0
3:1
1:7
9:3
4:3
1:3
12:0
9:6
0:5
0:11
0:5
12:1
1:10
2:2

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421205
10:25  421205
10:50  421205
11:00  421410
11:15  421205
11:25  421410
11:40  421205
11:50  421410
12:00  420211
12:05  421205
12:15  421410
12:25  420211
12:40  421410
12:50  420211
13:05  421410
13:15  420211
13:40  420211
14:05  420211

Thüringer HC - LSZ II
Thüringer HC - EF
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
Thüringer HC - EF
HBV Jena 90
HV 90 Artern
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
Fort. Großschwabhausen
Nordhäuser SV
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz

Thüringer HC - EF
HV 90 Artern
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - EF
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Saalfeld/Könitz II
Nordhäuser SV

4:2
15:4
0:13
1:8
3:5
9:2
1:12
4:3
11:5
12:0
11:5
0:14
3:12
4:6
5:6
3:14
12:4
3:5

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  421410
11:25  421410
11:30  420316
11:50  421410
11:55  420316
12:15  421410
12:20  420316
12:40  421410
12:45  420316
13:05  421410
13:10  420316
13:35  420316

SV Glückauf Bleicherode
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Saalfeld/Könitz II
Thüringer HC - LSZ II
HV 90 Artern
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Saalfeld/Könitz II
SV Glückauf Bleicherode
HV 90 Artern
HBV Jena 90

Thüringer HC - LSZ II
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Saalfeld/Könitz II
SV Glückauf Bleicherode
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern

1:5
2:1
NG
4:1
NH
11:1
1:18
3:5
NH
5:8
NG
12:2
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THV 2022/23

Landesliga weibliche Jugend D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421205
10:00  421424
10:25  421205
10:25  421424
10:50  421205
10:50  421424
11:15  421205
11:15  421424
11:40  421205
11:40  421424
12:00  420414
12:05  421205
12:05  421424
12:25  420414
12:50  420414
13:15  420414
13:40  420414
14:05  420414

Thüringer HC - LSZ II
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - LSZ II
HV 90 Artern
Thüringer HC - EF
Nordhäuser SV
Thüringer HC - EF
Nordhäuser SV
Fort. Großschwabhausen

SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
HV 90 Artern
Thüringer HC - LSZ II
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
Thüringer HC - EF
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
Nordhäuser SV
Fort. Großschwabhausen
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - EF
Nordhäuser SV

5:1
NG
2:6
NH
4:5
17:0
2:8
NH
6:3
NG
3:13
5:4
0:13
2:4
12:2
11:3
7:9
2:9

Sa. 
 
 
 
 
 

17.12.2022 
 
 
 
 
 

13:30  421401
13:55  421401
14:20  421401
14:45  421401
15:10  421401
15:35  421401

Nordhäuser SV
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV

HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode

10:1
0:8
3:9
3:11
5:1
11:3

Sa. 
 
 
 
 
 

14.01.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421212
10:25  421212
10:50  421212
11:15  421212
11:40  421212
12:05  421212

Thüringer HC - LSZ II
HSG Saalfeld/Könitz II
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz II
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - LSZ II

HSG Saalfeld/Könitz II
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - LSZ II
Thüringer HC - LSZ II
HSG Saalfeld/Könitz II
Fort. Großschwabhausen

8:1
3:6
0:9
0:13
7:4
6:0

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

15.01.2023 
 
 
 
 
 

10:00  420501
10:25  420501
10:50  420501
11:15  420501
11:40  420501
12:05  420501

Thüringer HC - EF
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF

HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF
Thüringer HC - EF
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz

5:7
6:3
5:1
9:5
3:7
3:4

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421424
10:00  420414
10:25  421424
10:25  420414
10:50  421424
10:50  420414
11:00  420211
11:15  421424
11:15  420414
11:25  420211
11:40  421424
11:40  420414
11:50  420211
12:05  421424
12:05  420414
12:15  420211
12:40  420211
13:05  420211

HV 90 Artern
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
Thüringer HC - EF
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF
SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV
HV 90 Artern
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz II

Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
Thüringer HC - EF
SV Glückauf Bleicherode
HV 90 Artern
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz
HV 90 Artern
Fort. Großschwabhausen
Nordhäuser SV
Thüringer HC - LSZ II
HBV Jena 90
HSG Saalfeld/Könitz II
Thüringer HC - EF
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz II
HSG Saalfeld/Könitz
Nordhäuser SV

2:10
5:9
7:6
6:3
11:6
7:7
2:6
13:2
12:4
4:2
6:4
2:8
12:1
2:12
6:3
9:6
12:5
5:16

Sa. 
 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 
 

10:00  421401
10:25  421401
10:50  421401
11:15  421401
11:40  421401
12:05  421401

Nordhäuser SV
Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
Nordhäuser SV

Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen

9:8
9:3
4:6
6:9
3:11
8:4
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THV 2022/23

Landesliga weibliche Jugend D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 
 

12:00  420316
12:25  420316
12:50  420316
13:15  420316
13:40  420316
14:05  420316

HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
HBV Jena 90

Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV
HBV Jena 90
HBV Jena 90
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV

3:5
7:3
3:6
1:6
5:5
9:8

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

05.03.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  421410
11:00  420211
11:25  421410
11:25  420211
11:50  421410
11:50  420211
12:15  421410
12:15  420211
12:40  421410
12:40  420211
13:05  421410
13:05  420211

SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz

Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz
SV Glückauf Bleicherode
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer HC - EF
Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz II
HV 90 Artern

3:9
5:3
12:2
11:6
3:7
2:12
3:0
6:7
3:9
3:11
9:4
11:1

Hallenverzeichnis

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

421205 Bad Langensalza, Salza-Halle
Hannoversche Strasse 1a, 99947 Bad Langensalza

421212 Bad Langensalza, Sporthalle Oostkampstraße
Oostkampstraße, 99947 Bad Langensalza

Hallenverzeichnis

421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf
Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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