

# THV 2022/23

## Landesliga weibliche Jugend D

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HBV Jena 90	32	30	1	1	241 : 79	+162	61 : 3
2	Thüringer HC - LSZ II	32	26	2	4	219 : 76	+143	54 : 10
3	Nordhäuser SV	32	21	3	8	236 : 131	+105	45 : 19
4	Thüringer HC - EF	32	20	0	12	238 : 128	+110	40 : 24
5	HSG Saalfeld/Könitz	32	20	0	12	170 : 130	+40	40 : 24
6	Fort. Großschwabhausen	32	11	1	20	142 : 210	-68	23 : 41
7	SV Glückauf Bleicherode	32	7	2	23	107 : 180	-73	16 : 48
8	HV 90 Artern	32	4	1	27	60 : 294	-234	9 : 55
9	HSG Saalfeld/Könitz II	32	0	0	32	61 : 246	-185	0 : 64

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Ihde, Carsten, Tel.: 01737438278, carsten.ihde@thueringer-hc.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.09.2022 10:30 420414	Fort. Großschwabhausen	HV 90 Artern	7:4
	HV 90 Artern	HSG Saalfeld/Könitz	3:12
	HSG Saalfeld/Könitz	Fort. Großschwabhausen	WG
	HV 90 Artern	Fort. Großschwabhausen	2:11
	HSG Saalfeld/Könitz	HV 90 Artern	7:0
	Fort. Großschwabhausen	HSG Saalfeld/Könitz	WH
So. 25.09.2022 10:00 421205	Thüringer HC - EF	HSG Saalfeld/Könitz II	16:4
	HSG Saalfeld/Könitz II	SV Glückauf Bleicherode	2:7
	SV Glückauf Bleicherode	Thüringer HC - EF	2:6
	HSG Saalfeld/Könitz II	Thüringer HC - EF	2:10
	SV Glückauf Bleicherode	HSG Saalfeld/Könitz II	7:3
	Thüringer HC - EF	SV Glückauf Bleicherode	7:1
Sa. 01.10.2022 10:00 421401	Nordhäuser SV	HBV Jena 90	3:7
	HBV Jena 90	Thüringer HC - LSZ II	7:1
	Thüringer HC - LSZ II	Nordhäuser SV	4:2
	HBV Jena 90	Nordhäuser SV	5:5
	Thüringer HC - LSZ II	HBV Jena 90	3:8
	Nordhäuser SV	Thüringer HC - LSZ II	3:3

# THV 2022/23

## Landesliga weibliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
So. 09.10.2022 10:00 420316	HBV Jena 90	Thüringer HC - EF	4:3	Sa. 12.11.2022 10:00 421205	Thüringer HC - LSZ II	Thüringer HC - EF	4:2
10:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	Thüringer HC - LSZ II	0:10	10:25 421205	Thüringer HC - EF	HV 90 Artern	15:4
10:00 421424	HV 90 Artern	Nordhäuser SV	3:5	10:50 421205	HV 90 Artern	Thüringer HC - LSZ II	0:13
10:25 420316	Thüringer HC - EF	HSG Saalfeld/Könitz	7:5	11:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	HBV Jena 90	1:8
10:25 420211	Thüringer HC - LSZ II	Fort. Großschwabhausen	7:0	11:15 421205	Thüringer HC - EF	Thüringer HC - LSZ II	3:5
10:25 421424	Nordhäuser SV	SV Glückauf Bleicherode	3:1	11:25 421410	HBV Jena 90	Fort. Großschwabhausen	9:2
10:50 420316	HSG Saalfeld/Könitz	HBV Jena 90	1:7	11:40 421205	HV 90 Artern	Thüringer HC - EF	1:12
10:50 420211	Fort. Großschwabhausen	HSG Saalfeld/Könitz II	9:3	11:50 421410	Fort. Großschwabhausen	SV Glückauf Bleicherode	4:3
10:50 421424	SV Glückauf Bleicherode	HV 90 Artern	4:3	12:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz	HSG Saalfeld/Könitz II	11:5
11:15 420316	Thüringer HC - EF	HBV Jena 90	1:3	12:05 421205	Thüringer HC - LSZ II	HV 90 Artern	12:0
11:15 420211	Thüringer HC - LSZ II	HSG Saalfeld/Könitz II	12:0	12:15 421410	HBV Jena 90	SV Glückauf Bleicherode	11:5
11:15 421424	Nordhäuser SV	HV 90 Artern	9:6	12:25 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	Nordhäuser SV	0:14
11:40 420316	HSG Saalfeld/Könitz	Thüringer HC - EF	0:5	12:40 421410	Fort. Großschwabhausen	HBV Jena 90	3:12
11:40 420211	Fort. Großschwabhausen	Thüringer HC - LSZ II	0:11	12:50 420211	Nordhäuser SV	HSG Saalfeld/Könitz	4:6
11:40 421424	SV Glückauf Bleicherode	Nordhäuser SV	0:5	13:05 421410	SV Glückauf Bleicherode	Fort. Großschwabhausen	5:6
12:05 420316	HBV Jena 90	HSG Saalfeld/Könitz	12:1	13:15 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	HSG Saalfeld/Könitz	3:14
12:05 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	Fort. Großschwabhausen	1:10	13:40 420211	Nordhäuser SV	HSG Saalfeld/Könitz II	12:4
12:05 421424	HV 90 Artern	SV Glückauf Bleicherode	2:2	14:05 420211	HSG Saalfeld/Könitz	Nordhäuser SV	3:5
Sa. 26.11.2022							
	SV Glückauf Bleicherode	Thüringer HC - LSZ II	1:5				
	11:25 421410	HSG Saalfeld/Könitz	2:1				
	11:30 420316	HBV Jena 90	NG				
	11:50 421410	HSG Saalfeld/Könitz	SV Glückauf Bleicherode	4:1			
	11:55 420316	HSG Saalfeld/Könitz II	HV 90 Artern	NH			
	12:15 421410	Thüringer HC - LSZ II	SV Glückauf Bleicherode	11:1			
	12:20 420316	HV 90 Artern	HBV Jena 90	1:18			
	12:40 421410	HSG Saalfeld/Könitz	Thüringer HC - LSZ II	3:5			
	12:45 420316	HSG Saalfeld/Könitz II	HBV Jena 90	NH			
	13:05 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSG Saalfeld/Könitz	5:8			
	13:10 420316	HV 90 Artern	HSG Saalfeld/Könitz II	NG			
	13:35 420316	HBV Jena 90	HV 90 Artern	12:2			

# THV 2022/23

## Landesliga weibliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 10.12.2022 10:00 421205	Thüringer HC - LSZ II	SV Glückauf Bleicherode	5:1	So. 15.01.2023 10:00 420501	Thüringer HC - EF	HBV Jena 90	5:7
10:00 421424	HV 90 Artern	HSG Saalfeld/Könitz II	NG	10:25 420501	HBV Jena 90	HSG Saalfeld/Könitz	6:3
10:25 421205	SV Glückauf Bleicherode	HSG Saalfeld/Könitz	2:6	10:50 420501	HSG Saalfeld/Könitz	Thüringer HC - EF	5:1
10:25 421424	HSG Saalfeld/Könitz II	HBV Jena 90	NH	11:15 420501	HBV Jena 90	Thüringer HC - EF	9:5
10:50 421205	HSG Saalfeld/Könitz	Thüringer HC - LSZ II	4:5	11:40 420501	HSG Saalfeld/Könitz	HBV Jena 90	3:7
10:50 421424	HBV Jena 90	HV 90 Artern	17:0	12:05 420501	Thüringer HC - EF	HSG Saalfeld/Könitz	3:4
11:15 421205	SV Glückauf Bleicherode	Thüringer HC - LSZ II	2:8	Sa. 28.01.2023 10:00 421424	HV 90 Artern	Thüringer HC - LSZ II	2:10
11:15 421424	HSG Saalfeld/Könitz II	HV 90 Artern	NH	10:00 420414	Fort. Großschwabhausen	HBV Jena 90	5:9
11:40 421205	HSG Saalfeld/Könitz	SV Glückauf Bleicherode	6:3	10:25 421424	Thüringer HC - LSZ II	Thüringer HC - EF	7:6
11:40 421424	HBV Jena 90	HSG Saalfeld/Könitz II	NG	10:25 420414	HBV Jena 90	SV Glückauf Bleicherode	6:3
12:00 420414	Fort. Großschwabhausen	Thüringer HC - EF	3:13	10:50 421424	Thüringer HC - EF	HV 90 Artern	11:6
12:05 421205	Thüringer HC - LSZ II	HSG Saalfeld/Könitz	5:4	10:50 420414	SV Glückauf Bleicherode	Fort. Großschwabhausen	7:7
12:05 421424	HV 90 Artern	HBV Jena 90	0:13	11:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	HSG Saalfeld/Könitz	2:6
12:25 420414	Thüringer HC - EF	Nordhäuser SV	2:4	11:15 421424	Thüringer HC - LSZ II	HV 90 Artern	13:2
12:50 420414	Nordhäuser SV	Fort. Großschwabhausen	12:2	11:15 420414	HBV Jena 90	Fort. Großschwabhausen	12:4
13:15 420414	Thüringer HC - EF	Fort. Großschwabhausen	11:3	11:25 420211	HSG Saalfeld/Könitz	Nordhäuser SV	4:2
13:40 420414	Nordhäuser SV	Thüringer HC - EF	7:9	11:40 421424	Thüringer HC - EF	Thüringer HC - LSZ II	6:4
14:05 420414	Fort. Großschwabhausen	Nordhäuser SV	2:9	11:40 420414	SV Glückauf Bleicherode	HBV Jena 90	2:8
Sa. 17.12.2022 13:30 421401	Nordhäuser SV	HV 90 Artern	10:1	11:50 420211	Nordhäuser SV	HSG Saalfeld/Könitz II	12:1
13:55 421401	HV 90 Artern	SV Glückauf Bleicherode	0:8	12:05 421424	HV 90 Artern	Thüringer HC - EF	2:12
14:20 421401	SV Glückauf Bleicherode	Nordhäuser SV	3:9	12:05 420414	Fort. Großschwabhausen	SV Glückauf Bleicherode	6:3
14:45 421401	HV 90 Artern	Nordhäuser SV	3:11	12:15 420211	HSG Saalfeld/Könitz	HSG Saalfeld/Könitz II	9:6
15:10 421401	SV Glückauf Bleicherode	HV 90 Artern	5:1	12:40 420211	Nordhäuser SV	HSG Saalfeld/Könitz	12:5
15:35 421401	Nordhäuser SV	SV Glückauf Bleicherode	11:3	13:05 420211	HSG Saalfeld/Könitz II	Nordhäuser SV	5:16
Sa. 14.01.2023 10:00 421212	Thüringer HC - LSZ II	HSG Saalfeld/Könitz II	8:1	Sa. 04.02.2023 10:00 421401	Nordhäuser SV	Thüringer HC - EF	9:8
10:25 421212	HSG Saalfeld/Könitz II	Fort. Großschwabhausen	3:6	10:25 421401	Thüringer HC - EF	Fort. Großschwabhausen	9:3
10:50 421212	Fort. Großschwabhausen	Thüringer HC - LSZ II	0:9	10:50 421401	Fort. Großschwabhausen	Nordhäuser SV	4:6
11:15 421212	HSG Saalfeld/Könitz II	Thüringer HC - LSZ II	0:13	11:15 421401	Thüringer HC - EF	Nordhäuser SV	6:9
11:40 421212	Fort. Großschwabhausen	HSG Saalfeld/Könitz II	7:4	11:40 421401	Fort. Großschwabhausen	Thüringer HC - EF	3:11
12:05 421212	Thüringer HC - LSZ II	Fort. Großschwabhausen	6:0	12:05 421401	Nordhäuser SV	Fort. Großschwabhausen	8:4

# THV 2022/23

## Landesliga weibliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
Sa. 04.03.2023 12:00 420316	HBV Jena 90	Thüringer HC - LSZ II	3:5	421401 Nordhausen, Ballspielhalle Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen
12:25 420316	Thüringer HC - LSZ II	Nordhäuser SV	7:3	
12:50 420316	Nordhäuser SV	HBV Jena 90	3:6	421410 Bleicherode, Georgenberghalle Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode
13:15 420316	Thüringer HC - LSZ II	HBV Jena 90	1:6	
13:40 420316	Nordhäuser SV	Thüringer HC - LSZ II	5:5	421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe
14:05 420316	HBV Jena 90	Nordhäuser SV	9:8	
So. 05.03.2023 11:00 421410	SV Glückauf Bleicherode	Thüringer HC - EF	3:9	
11:00 420211	HSG Saalfeld/Könitz	Fort. Großschwabhausen	5:3	
11:25 421410	Thüringer HC - EF	HSG Saalfeld/Könitz II	12:2	
11:25 420211	Fort. Großschwabhausen	HV 90 Artern	11:6	
11:50 421410	HSG Saalfeld/Könitz II	SV Glückauf Bleicherode	3:7	
11:50 420211	HV 90 Artern	HSG Saalfeld/Könitz	2:12	
12:15 421410	Thüringer HC - EF	SV Glückauf Bleicherode	3:0	
12:15 420211	Fort. Großschwabhausen	HSG Saalfeld/Könitz	6:7	
12:40 421410	HSG Saalfeld/Könitz II	Thüringer HC - EF	3:9	
12:40 420211	HV 90 Artern	Fort. Großschwabhausen	3:11	
13:05 421410	SV Glückauf Bleicherode	HSG Saalfeld/Könitz II	9:4	
13:05 420211	HSG Saalfeld/Könitz	HV 90 Artern	11:1	

### Hallenverzeichnis

- 420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf  
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld
- 420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)  
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena
- 420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle  
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen
- 420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße  
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt
- 421205 Bad Langensalza, Salza-Halle  
Hannoversche Strasse 1a, 99947 Bad Langensalza
- 421212 Bad Langensalza, Sporthalle Oostkampstraße  
Oostkampstraße, 99947 Bad Langensalza

### Hallenverzeichnis

- 421401 Nordhausen, Ballspielhalle  
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen
- 421410 Bleicherode, Georgenberghalle  
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode
- 421424 Roßleben, Mehrzweckhalle Roßleben im OT Bottendorf  
Bergstr. 9d, 06571 Roßleben-Wiehe

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen